CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 044/2019

    O Senhor Vereador Erick Fernando de Oliveira, infra-
firmado, vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do
Regimento Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal
que determine ao setor responsável ás seguinte providencias:

•   Patrolar, cascalhar e passar o rolo compactador na estrada
do bairro Campeiro (trecho da estrada principal até na
ponte Eleotério).

Justificativa: Em sua justificativa o senhor vereador salienta que tais
reivindicações se faz necessária, pois o trecho se encontra em péssimas
condições de trafego, haja vista que os moradores têm cobrado
constantemente pelas devidas melhorias.

 Pede Deferimento.

 Edifício da câmara Municipal de Rio Bom, aos 09
dias do mês de Setembro do ano de 2019.

   ______________________________________

         Erick Fernando de Oliveira
          Vereador